記

日 時 令和 7年 11 月 20 日（木） 9 時～9時 15 分

場 所 諏訪市保健センター 2 階 多目的ホール

寄附者 諏訪市更生保護女性会 様

寄贈品 幼児用身長計

諏訪市プレスリリース 健康福祉部 健康推進課

令和 7年（2025 年）11 月 19 日

寄贈品贈呈の会開催

〒392-8511 長野県諏訪市高島 1-22-30

長野県 諏訪市 健康福祉部

健康推進課 健康支援係

（担当）瀧澤

電 話  0266-52-4141（内線 592)

ＦＡＸ 0266-58-0019

メール  kenkou@city.suwa.lg.jp

諏訪市更生保護女性会様からの寄贈品の贈呈を、下記のとおり行います。

諏訪市 HP ⇒⇒⇒ https://www.city.suwa.lg.jp